Директору МОУ «Центр образования «Тавла» -
Средняя общеобразовательная школа № 17»
Лиманской С.В.
__________________________________________,
                      (Ф.И.О. родителя)
проживающего (ей) по адресу:
__________________________________________,
телефон ___________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка, ___________________________________,
                                                      (Ф.И. ребенка)
учащегося ____ класса, в летний пришкольный лагерь с дневным пребыванием «Орлята России» с 08.30 ч. до ________ч.

Ребенка будут забирать ______________________________________________.
                                                                                      (степень родства, ФИО)
Ребенок будет уходить самостоятельно. (нужно подчеркнуть)
Ответственность за жизнь и здоровье по пути следования в школу и из школы беру на себя.

                                                       ________________          _____________________
                                                              дата                                           подпись

Анкета
ФИО ребенка __________________________________________________________
Дата рождения_____________________________________
Номер сертификата ПФДО _________________________________________
[bookmark: _GoBack]ФИО мамы __________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________
ФИО папы __________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________
Статус семьи ______________________________________________________
Особенности здоровья __________________________________________________